ПЕРЕЧЕНЬ  РАБОТ(УСЛУГ),  ВЫПОЛНЕННЫХ  МУП «КЛЕТНЯ-СЕРВИС», ЗА  СЧЕТ  ПЛАТЫ  НАСЕЛЕНИЯ   ЗА  СОДЕРЖАНИЯ   И  ТЕКУЩИЙ  РЕМОНТ  ЖИЛЬЯ.
АДРЕС  ДОМА  :   ул.  Ленина д. 107 ,   март  2016г. ,  Площадь  дома  --351.8 м2 ,   Площадь  квартир –311,8м2  ,   Кол-во  проживающих—15 чел.
	№
	Дата
	Наименование выполненных работ(услуг)   
	Наименован
материалов
(услуг)
	Кол-во

	Цена

	          Отработано
	Цена ед.
(стоимость
ед.)руб.
	Сумма
затрат
руб.
	Доходы 
	[bookmark: _GoBack]задолженность жильцов за жку

	
	
	
	
	
	
	Кол-во
чел.

	Всегоч/час

	а/маш.

	а/час

	
	
	
	

	1
	март
	Вывоз   ТБО
	
	8м3
	
	
	
	
	
	222,55
	1780,40
	
	

	2
	март
	Начисление и обраб.
платежей  РИРЦ
	
	4131,37
	4%
	
	
	
	
	
	165,25
	
	

	3
	март
	Обработка квитанций
за эл. энергию
	
	3792,82
	1%
	
	
	
	
	
	37,93
	
	

	4
	март
	Дост-ка лицев.счетов
на оплату услуг.
	Лицевой счет
	8
	5мин.
	1рабо-чий
	40
мин.
	
	
	179,09
	119,39
	
	

	5
	март
	Уборка двор.уборных
и площадок вокруг
контейнеров для ТБО 
	
	
	
	Раб.по
удаленнечист.
	
7час.
	
	
	170,64
	1194,48
	
	

	6
	март
	Потери  эл.  энергии
(разница по ОДПУ и
ИПУ) квт/ч.
	

	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	7
	17.03.16
	Установка запирающих устройств на чердачные люки
	Замок
Гвозди №80
	1шт.
0,05гр
	
	2раб.  по 15  мин.
	30 мин.
	
	
	50,00
	50,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52,00
	2,60
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	186,11
	93,06
	
	

	8
	март
	Итого: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	3443,11
	
	

	9
	март
	Общехозяйственные 
расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	1088,02
	
	

	10
	март
	Всего: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	4531,13
	4131,37
	8837,98



